

様式第1(イ)(第5条第1項第1号関係)

改修単価

設 計 書				(施設整備室)
工 事 名	東大阪市立孔舎衛東小学校便所改修及び給食配膳室整備機械設備工事			
工 事 場 所	東大阪市日下町7-1-7			
完 成 期 限		所 要 日 数	141 日	
設 計 大 要				
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)			

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
I 工事価格	機械設備工事	一式			19,800,000	
II 消費税等相当額		一式			1,980,000	工事価格×10%
総 合 計					21,780,000	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
I 工事価格	機械設備工事					
A 直接工事費						
a-1 便所改修		一式			12,108,934	
a-2 給食配膳室整備		一式			2,968,202	792,000
合 計					15,077,136	792,000
B 共通費						
b-1 共通仮設費		一式			307,314	
b-2 諸経費		一式			4,496,150	
合 計					4,803,464	
C 素材価格		一式			-80,600	
総 計					19,800,000	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
＜主要機器内訳＞						
冷凍機			台			
ボイラー			台			
空調機		一式			792,000	
ファンコイルユニット			台			
冷却塔			台			
送風機			台			
ポンプ			台			
槽類			台			
厨房機器			台			
特殊消火設備			台			
分電盤等盤類			面			
その他50万円以上の機器			台			
計					792,000	

[illegible]

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
A 直接工事費	機械設備工事					
a-1 便所改修						
a-1-1 1階便所改修		一式			3,761,720	
a-1-2 2階便所改修		一式			3,613,970	
a-1-3 3階便所改修		一式			3,546,350	
a-1-4 撤去		一式			1,186,894	
計					12,108,934	
a-2 給食配膳室整備						
a-2-1 空調設備		一式			1,031,550	792,000
a-2-2 給排水設備		一式			143,840	
a-2-3 給湯設備		一式			36,160	
a-2-4 衛生器具設備		一式			542,700	
a-2-5 撤去		一式			1,213,952	
計					2,968,202	792,000

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
C 素材価格						
鋼材素材価格	鉄材 5月	2.0	t	-40,300	-80,600	代M-配素材
計					-80,600	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Mコード 主要機器
A 直接工事費						
a-1 便所改修						
a-1-1 1階便所改修						
a-1-1-1 給水設備		一式			448,140	
a-1-1-2 排水設備		一式			1,020,420	
a-1-1-3 衛生器具設備		一式			2,155,930	
a-1-1-4 換気設備		一式			137,230	
計					3,761,720	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Mコード 主要機器
a-1-1-1 給水設備						
ハインパ外管	75A 給水・屋外埋設・掘方 埋戻し含む(手掘)JISK6742	4	m	7,120	28,480	M1320
ハインパ外管	75A 給水・屋内一般 JISK6742	3	m	8,890	26,670	M1296
ハインパ外管	20A 機械室・便所給水 埋設掘方埋戻し共(手掘)JISK6742	6	m	3,890	23,340	M1326
ハインパ外管	20A 機械室・便所・給水JISK6742	9	m	3,000	27,000	M1350
ハインパ外管	25A 機械室・便所・給水JISK6742	5	m	3,690	18,450	M1351
ハインパ外管	40A 機械室・便所・給水JISK6742	4	m	5,200	20,800	M1353
ハインパ外管	50A 機械室・便所・給水JISK6742	6	m	6,740	40,440	M1354
ハインパ外管	75A 機械室・便所・給水JISK6742	1	m	10,500	10,500	M1356
ロングネック ボールバルブ(給水・湯)	青銅製 400型 50A	1	個	27,000	27,000	M3103
ギア式バタフライバルブ ダクタイル鋳鉄製(給水)	JIS B 2032 5K・10K 80A (弁体SCS14シートEPDM)	1	個	25,500	25,500	M3243
埋設標示石	コンクリート製(標準図)	2	本	8,900	17,800	M7100
埋設標示シート (給水・消火)	150mmダブル	4	m	240	960	M7102

266,940

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Mコード 主要機器
保温工事		一式			50,000	代M-便1
配管支持金物	SUS304	一式			13,100	代M-便2
ダイヤ貫通費		一式			101,000	代M-便3
コンクリートはつり復旧費	カッター切・ワイヤーメッシュ6φ-@150共	一式			17,100	代M-便4
小 計					448,140	

181,200

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Mコード 主要機器
a-1-1-2 排水設備						
硬質塩化ビニル管	40A 排水・機械室・便所 JISK6741	7	m	4,860	34,020	M1245
硬質塩化ビニル管	50A 排水・機械室・便所 JISK6741	10	m	6,260	62,600	M1246
硬質塩化ビニル管	75A 排水・機械室・便所 JISK6741	16	m	9,620	153,920	M1248
硬質塩化ビニル管	100A 排水・機械室・便所 JISK6741	16	m	12,700	203,200	M1249
硬質塩化ビニル管	125A 排水・機械室・便所 JISK6741	6	m	15,700	94,200	M1250
耐火性硬質ポリ塩化ビニル管	100A 排水・機械室・便所 JISK6776	4	m	16,000	64,000	M1669
リサイクル発泡三層管	40A 換気・通気 機械室・便所 JISK9798	3	m	4,860	14,580	M1657
リサイクル発泡三層管	50A 換気・通気 機械室・便所 JISK9798	2	m	6,260	12,520	M1658
リサイクル発泡三層管	65A 換気・通気 機械室・便所 JISK9798	5	m	7,970	39,850	M1659
リサイクル発泡三層管	75A 換気・通気 機械室・便所 JISK9798	4	m	9,620	38,480	M1660
ツバ付 床上掃除口	(VP用)COV-2 50A	6	個	6,870	41,220	M3665

758,590

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Mコード 主要機器
保温工事		一式			23,200	代M-便5
ダイヤ貫通費		一式			204,000	代M-便6
既設配管接続費		一式			28,900	代M-便7
土工事		一式			5,730	代M-便8
小 計					1,020,420	

261,830

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Mコード 主要機器
a-1-1-3 衛生器具設備						
洋風大便器 床FV	CFS494NHNS,TC291,TS153S,T56PH×2,HP430-7,YH117	3	組	115,000	345,000	代M-便9
洋風大便器 床FV しびん洗淨付	CFS494MNRNS,TEVN30EC,TCF5534ADP,HP430-7,EWCS802R,TL347CU	1	組	380,000	380,000	代M-便9
	T110D15×2,YH117,T56PH×2					
L型手摺 木下地	T112CL10,T110D16×2,T110D34	1	組	40,800	40,800	代M-便9
可動手すり 木下地	T112H7R.T110D25	1	組	83,100	83,100	代M-便9
カウンター一体型洗面器(発電) L270C一式	T270C,TLE28SA1W,TLDS2201J,T6BR,T156PH,TL220D	1	組	98,500	98,500	代M-便9
耐食鏡(上部半円) (450×1000)	YM4510FA	1	枚	23,800	23,800	代M-便10
壁掛小便器 自動FV(乾電池タイプ)	UFH500,TEA62ADS,T9R	3	組	100,000	300,000	代M-便9
小便器用手すり 木下地 樹脂コーティング	T112CU22 T110D15×4	1	組	51,200	51,200	代M-便9
はめ込角型洗面器(発電) L350C一式	L350C,TLE28SA1W,TLDS2201J,T6BR,T156PH	4	組	102,000	408,000	代M-便10
マーブライトカウンター (カウンター用ブラケット共)L:1579	手すり共 エブロン付(前)ML45C1579C#NW1W M9P40A×3,M268N×2	1	組	123,000	123,000	代M-便10
マーブライトカウンター (カウンター用ブラケット共)L:1364	エブロン付(前)ML45C1364C#NW1W,M9P40A×3	1	組	86,500	86,500	代M-便10
耐食鏡(アーチ型) 450×600	YM4560FA	4	枚	13,800	55,200	代M-便10
マルチシンク SK510D一式	SK510D,T136AUN13NR,TK40S1,TL4D1FU,TL220D	1	組	59,300	59,300	代M-便10
モップ掛け	UTR422S	1	個	43,200	43,200	代M-便11

2,097,600

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Mコード 主要機器
コーナー収納	UGW180YS	3	個	16,300	48,900	代M-便11
フック	YKH21R	2	個	3,440	6,880	代M-便11
汚物入れ	樹脂製	3	個	850	2,550	M5063
小 計					2,155,930	

58,330

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Mコード 主要機器
a-1-1-4 換気設備						
DF-1 天井埋込換気扇	150m3/h 60Pa φ100	1	台	38,800	38,800	代M-便11
深型フード(SUS製) キャリ付	100A	1	個	7,030	7,030	M4369
硬質塩化ビニル管	100A 排水・機械室・便所 JISK6741	6	m	12,700	76,200	M1249
ダイヤ貫通費		一式			15,200	代M-便12
小 計					137,230	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード 主要機器
a-1-2 2階便所改修						
a-1-2-1 給水設備		一式			479,280	
a-1-2-2 排水設備		一式			1,047,090	
a-1-2-3 衛生器具設備		一式			2,087,600	
計					3,613,970	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Mコード 主要機器
a-1-2-1 給水設備						
ハインパ外管	20A 機械室・便所・給水JISK6742	13	m	3,000	39,000	M1350
ハインパ外管	25A 機械室・便所・給水JISK6742	10	m	3,690	36,900	M1351
ハインパ外管	40A 機械室・便所・給水JISK6742	3	m	5,200	15,600	M1353
ハインパ外管	50A 機械室・便所・給水JISK6742	7	m	6,740	47,180	M1354
ハインパ外管	75A 機械室・便所・給水JISK6742	9	m	10,500	94,500	M1356
ロングネック ボールバルブ(給水・湯)	青銅製 400型 50A	1	個	27,000	27,000	M3103
保温工事		一式			85,100	代M-便13
ダイヤ貫通費		一式			134,000	代M-便14
小 計					479,280	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Mコード 主要機器
a-1-2-2 排水設備						
硬質塩化ビニル管	40A 排水・機械室・便所 JISK6741	4	m	4,860	19,440	M1245
硬質塩化ビニル管	50A 排水・機械室・便所 JISK6741	7	m	6,260	43,820	M1246
硬質塩化ビニル管	75A 排水・機械室・便所 JISK6741	22	m	9,620	211,640	M1248
硬質塩化ビニル管	100A 排水・機械室・便所 JISK6741	11	m	12,700	139,700	M1249
耐火性硬質ポリ塩化ビニル管	100A 排水・機械室・便所 JISK6776	4	m	16,000	64,000	M1669
リサイクル発泡三層管	40A 換気・通気 機械室・便所 JISK9798	6	m	4,860	29,160	M1657
リサイクル発泡三層管	50A 換気・通気 機械室・便所 JISK9798	3	m	6,260	18,780	M1658
リサイクル発泡三層管	65A 換気・通気 機械室・便所 JISK9798	5	m	7,970	39,850	M1659
リサイクル発泡三層管	75A 換気・通気 機械室・便所 JISK9798	4	m	9,620	38,480	M1660
ツバ付 床上掃除口	(VP用)COV-2 50A	6	個	6,870	41,220	M3665
保温工事		一式			127,000	代M-便15
ダイヤ貫通費		一式			274,000	代M-便16
小 計					1,047,090	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Mコード 主要機器
a-1-2-3 衛生器具設備						
洋風大便器 床FV	CFS494NHNS,TC291,TS153S,T56PH× 2,HP430-7,YH117	7	組	115,000	805,000	代M-便9
壁掛小便器 自動FV(乾電池タイプ)	UFH500,TEA62ADS,T9R	4	組	100,000	400,000	代M-便9
はめ込角型洗面器(発電) L350C一式	床給Sトラ L350C,TLE28SA1W,TLDS2201J,T6BR,T156PH	4	組	102,000	408,000	代M-便10
マーブライトカウンター (カウンター用ブラケット共)L:1575	エプロン付(前) ML45C1575C#NW1W.M9P40A×3	2	組	89,200	178,400	代M-便10
耐食鏡(アーチ型) 450×600	YM4560FA	4	枚	13,800	55,200	代M-便10
マルチシンク SK510D一式	SK510D,T136AUN13NR,TK40S1,TL4 D1FU,TL220D	2	組	59,300	118,600	代M-便10
モップ掛け	UTR422S	2	個	43,200	86,400	代M-便11
コーナー収納	UGW180S	2	個	16,300	32,600	代M-便11
汚物入れ	樹脂製	4	個	850	3,400	M5063
小 計					2,087,600	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Mコード 主要機器
a-1-3 3階便所改修						
a-1-3-1 給水設備		一式			373,310	
a-1-3-2 排水設備		一式			1,085,440	
a-1-3-3 衛生器具設備		一式			2,087,600	
計					3,546,350	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Mコード 主要機器
a-1-3-1 給水設備						
ハインパ外管	20A 機械室・便所・給水JISK6742	13	m	3,000	39,000	M1350
ハインパ外管	25A 機械室・便所・給水JISK6742	10	m	3,690	36,900	M1351
ハインパ外管	40A 機械室・便所・給水JISK6742	3	m	5,200	15,600	M1353
ハインパ外管	50A 機械室・便所・給水JISK6742	6	m	6,740	40,440	M1354
空気抜弁(ナイロンコーティング) (給水)	15A 1.0MPa	1	個	13,600	13,600	M3399
ロングネック ボールバルブ*(給水・湯)	青銅製 400型 15A	1	個	6,670	6,670	M3098
ロングネック ボールバルブ*(給水・湯)	青銅製 400型 50A	1	個	27,000	27,000	M3103
保温工事		一式			60,100	代M-便17
ダイヤ貫通費		一式			134,000	代M-便18
小 計					373,310	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Mコード 主要機器
a-1-3-2 排水設備						
硬質塩化ビニル管	40A 排水・機械室・便所 JISK6741	4	m	4,860	19,440	M1245
硬質塩化ビニル管	50A 排水・機械室・便所 JISK6741	7	m	6,260	43,820	M1246
硬質塩化ビニル管	75A 排水・機械室・便所 JISK6741	20	m	9,620	192,400	M1248
硬質塩化ビニル管	100A 排水・機械室・便所 JISK6741	11	m	12,700	139,700	M1249
耐火性硬質ポリ塩化ビニル管	100A 排水・機械室・便所 JISK6776	1	m	16,000	16,000	M1669
リサイクル発泡三層管	40A 換気・通気 機械室・便所 JISK9798	6	m	4,860	29,160	M1657
リサイクル発泡三層管	50A 換気・通気 機械室・便所 JISK9798	3	m	6,260	18,780	M1658
リサイクル発泡三層管	65A 換気・通気 機械室・便所 JISK9798	5	m	7,970	39,850	M1659
リサイクル発泡三層管	75A 換気・通気 機械室・便所 JISK9798	8	m	9,620	76,960	M1660
リサイクル発泡三層管	100A 換気・通気 機械室・便所 JISK9798	6	m	12,700	76,200	M1661
ツバ付 床上掃除口	(VP用)COV-2 50A	6	個	6,870	41,220	M3665

693,530

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Mコード 主要機器
保温工事		一式			113,000	代M-便19
既設配管接続費		一式			4,910	代M-便20
ダイヤ貫通費		一式			274,000	代M-便21
小 計					1,085,440	

391,910

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Mコード 主要機器
a-1-3-3 衛生器具設備						
洋風大便器 床FV	CFS494NHNS,TC291,TS153S,T56PH× 2,HP430-7,YH117	7	組	115,000	805,000	代M-便9
壁掛小便器 自動FV(乾電池タイプ)	UFH500,TEA62ADS,T9R	4	組	100,000	400,000	代M-便9
はめ込角型洗面器(発電) L350C一式	床給Sトラ L350C,TLE28SA1W,TLDS2201J,T6BR,T156PH	4	組	102,000	408,000	代M-便10
マーブライトカウンター (カウンター用ブラケット共)L:1575	エプロン付(前) ML45C1575C#NW1W.M9P40A×3	2	組	89,200	178,400	代M-便10
耐食鏡(アーチ型) 450×600	YM4560FA	4	枚	13,800	55,200	代M-便10
マルチシンク SK510D一式	SK510D,T136AUN13NR,TK40S1,TL4 D1FU,TL220D	2	組	59,300	118,600	代M-便10
モップ掛け	UTR422S	2	個	43,200	86,400	代M-便11
コーナー収納	UGW180S	2	個	16,300	32,600	代M-便11
汚物入れ	樹脂製	4	個	850	3,400	M5063
小 計					2,087,600	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Mコード 主要機器
a-1-4 撤去						
a-1-4-1 1階便所		一式			410,270	
a-1-4-2 2階便所		一式			367,840	
a-1-4-3 3階便所		一式			362,470	
a-1-4-4 建設廃材処分		一式			46,314	
計					1,186,894	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Mコード 主要機器
a-1-4-1 1階便所						
(1階便所給水設備)						
撤去費 労務費 ライニング鋼管	給水・機械室 20	8	m	1,020	8,160	M6382
撤去費 労務費 ライニング鋼管	給水・機械室 25	11	m	1,260	13,860	M6383
撤去費 労務費 ライニング鋼管	給水・機械室 40	5	m	1,690	8,450	M6385
撤去費 労務費 ライニング鋼管	給水・機械室 50	4	m	2,130	8,520	M6386
撤去費 労務費 ライニング鋼管	給水・機械室 65	2	m	2,770	5,540	M6387
撤去費 労務費 ライニング鋼管	給水・機械室 80	6	m	3,130	18,780	M6388
弁類撤去・労務費・仕切弁・玉形弁 逆止弁・ボール弁・Cコック・空気抜弁	50 再使用なし	1	個	1,360	1,360	M6542
保温撤去費		一式			23,400	代M-便22
土工事		一式			3,700	代M-便23

91,770

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Mコード 主要機器
(1階便所排水設備)						
撤去費 労務費 VP・HIVP	給排水・機械室 40	12	m	1,030	12,360	M6421
撤去費 労務費 VP・HIVP	給排水・機械室 50	8	m	1,310	10,480	M6422
撤去費 労務費 VP・HIVP	給排水・機械室 65	4	m	1,670	6,680	M6423
撤去費 労務費 VP・HIVP	給排水・機械室 75	18	m	1,940	34,920	M6424
撤去費 労務費 VP・HIVP	給排水・機械室 100	13	m	2,500	32,500	M6425
撤去費 労務費 鉛管	排水・機械室・便所 40	4	m	2,200	8,800	M6466
撤去費 労務費 鉛管	排水・機械室・便所 80	5	m	4,210	21,050	M6469
撤去費 労務費 鋳鉄管	排水・機械室・便所 75A	4	m	3,200	12,800	M6490
撤去費 労務費 鋳鉄管	排水・機械室・便所 100A	8	m	3,290	26,320	M6491
撤去費 労務費 鋳鉄管	排水・機械室・便所 125A	9	m	3,360	30,240	M6492
保温撤去費		一式			7,560	代M-便24
土工事		一式			30,000	代M-便25

233,710

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Mコード 主要機器
(1階便所衛生器具設備)						
和風大便器 労務費 撤去費	フラッシュ弁方式、紙巻共	8	組	3,420	27,360	M6225
洗面器 労務費 撤去費	水栓1個・2個付・身障共	4	組	3,210	12,840	M6236
壁掛小便器 撤去費		5	組	4,620	23,100	M6232
仕切板 労務費 撤去費	小便器用、陶製	5	個	1,110	5,550	M6247
流し等 労務費 撤去費	掃除流し、バック付	2	組	4,650	9,300	M6240
鏡 労務費 撤去費		4	枚	1,050	4,200	M6244
化粧棚 労務費 撤去費	450×150mm程度、陶器製等	4	個	610	2,440	M6243
小 計					410,270	

84,790

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Mコード 主要機器
a-1-4-2 2階便所						
(2階便所給水設備)						
撤去費 労務費 ライニング鋼管	給水・機械室 20	11	m	1,020	11,220	M6382
撤去費 労務費 ライニング鋼管	給水・機械室 25	7	m	1,260	8,820	M6383
撤去費 労務費 ライニング鋼管	給水・機械室 32	4	m	1,540	6,160	M6384
撤去費 労務費 ライニング鋼管	給水・機械室 40	2	m	1,690	3,380	M6385
撤去費 労務費 ライニング鋼管	給水・機械室 50	9	m	2,130	19,170	M6386
弁類撤去・労務費・仕切弁・玉形弁 逆止弁・ボール弁・Cコック・空気抜弁	50 再使用なし	1	個	1,360	1,360	M6542
保温撤去費		一式			16,100	代M-便26

66,210

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Mコード 主要機器
(2階便所排水設備)						
撤去費 労務費 VP・HIVP	給排水・機械室 40	5	m	1,030	5,150	M6421
撤去費 労務費 VP・HIVP	給排水・機械室 50	9	m	1,310	11,790	M6422
撤去費 労務費 VP・HIVP	給排水・機械室 65	8	m	1,670	13,360	M6423
撤去費 労務費 VP・HIVP	給排水・機械室 75	29	m	1,940	56,260	M6424
撤去費 労務費 VP・HIVP	給排水・機械室 100	4	m	2,500	10,000	M6425
撤去費 労務費 鋳鉄管	排水・機械室・便所 75A	4	m	3,200	12,800	M6490
撤去費 労務費 鋳鉄管	排水・機械室・便所 100A	11	m	3,290	36,190	M6491
撤去費 労務費 鋳鉄管	排水・機械室・便所 125A	5	m	3,360	16,800	M6492
保温撤去費		一式			49,100	代M-便27

211,450

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Mコード 主要機器
(2階便所衛生器具設備)						
洋風便器 撤去費	フラッシュ弁. スパッド. 紙巻. 床フランジ. 便座	2	組	6,240	12,480	M6228
和風大便器 労務費 撤去費	フラッシュ弁方式、紙巻共	6	組	3,420	20,520	M6225
洗面器 労務費 撤去費	水栓1個・2個付・身障共	4	組	3,210	12,840	M6236
洗面カウンター 撤去費	L=1620	2	組	3,600	7,200	代M-便11
床置ストール小便器 撤去費		4	組	5,910	23,640	M6233
流し等 労務費 撤去費	掃除流し.バック付	2	組	4,650	9,300	M6240
鏡 労務費 撤去費		4	枚	1,050	4,200	M6244
小 計					367,840	

90,180

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Mコード 主要機器
a-1-4-3 3階便所						
(3階便所給水設備)						
撤去費 労務費 ライニング鋼管	給水・機械室 20	11	m	1,020	11,220	M6382
撤去費 労務費 ライニング鋼管	給水・機械室 25	7	m	1,260	8,820	M6383
撤去費 労務費 ライニング鋼管	給水・機械室 32	4	m	1,540	6,160	M6384
撤去費 労務費 ライニング鋼管	給水・機械室 40	2	m	1,690	3,380	M6385
撤去費 労務費 ライニング鋼管	給水・機械室 50	6	m	2,130	12,780	M6386
弁類撤去・労務費・仕切弁・玉形弁 逆止弁・ボール弁・Cコック・空気抜弁	50 再使用なし	1	個	1,360	1,360	M6542
保温撤去費		一式			14,600	代M-便28

58,320

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Mコード 主要機器
(3階便所排水設備)						
撤去費 労務費 VP・HIVP	給排水・機械室 40	5	m	1,030	5,150	M6421
撤去費 労務費 VP・HIVP	給排水・機械室 50	9	m	1,310	11,790	M6422
撤去費 労務費 VP・HIVP	給排水・機械室 65	8	m	1,670	13,360	M6423
撤去費 労務費 VP・HIVP	給排水・機械室 75	29	m	1,940	56,260	M6424
撤去費 労務費 VP・HIVP	給排水・機械室 100	7	m	2,500	17,500	M6425
撤去費 労務費 VP・HIVP	給排水・機械室 125	2	m	3,070	6,140	M6426
撤去費 労務費 鋳鉄管	排水・機械室・便所 75A	4	m	3,200	12,800	M6490
撤去費 労務費 鋳鉄管	排水・機械室・便所 100A	11	m	3,290	36,190	M6491
撤去費 労務費 鋳鉄管	排水・機械室・便所 125A	3	m	3,360	10,080	M6492
保温撤去費		一式			44,700	代M-便29

213,970

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Mコード 主要機器
(3階便所衛生器具設備)						
洋風便器 撤去費	フラッシュ弁. スパッド. 紙巻. 床フランジ. 便座	2	組	6,240	12,480	M6228
和風大便器 労務費 撤去費	フラッシュ弁方式、紙巻共	6	組	3,420	20,520	M6225
洗面器 労務費 撤去費	水栓1個・2個付・身障共	4	組	3,210	12,840	M6236
洗面カウンター 撤去費	L=1620	2	組	3,600	7,200	代M-便11
床置ストール小便器 撤去費		4	組	5,910	23,640	M6233
流し等 労務費 撤去費	掃除流し.バック付	2	組	4,650	9,300	M6240
鏡 労務費 撤去費		4	枚	1,050	4,200	M6244
小 計					362,470	

90,180

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Mコード 主要機器
a-1-4-4 建設廃材処分						
建設廃材処分費	運搬費	一式			16,238	代M-便拾出表
建設廃材処分費	投棄料	一式			30,076	代M-便拾出表
小 計					46,314	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード 主要機器
a-2 給食配膳室整備						
a-2-1 空調設備						
EHP-1 パッケージエアコン (ツインタイプ)	室外機:床置型 冷房:12.5Kw,暖房:14.0Kw	1	組	881,000	881,000	代M-配1 792,000 792,000
	室内機:天吊型×2 風向板,受光部,ワイヤレスリモコン					
冷媒用被覆銅管 ヘアークoil	液管φ9.5. ガス管φ15.9 (保温厚10mm)	8	m	6,120	48,960	M5919
ドレンパイプ保温材付	屋内一般 2.5m 26φ(20A)	5	m	3,720	18,600	M5950
ドレンパイプ保温材付	屋内一般 2.5m 32φ(25A)	3	m	4,540	13,620	M5951
硬質塩化ビニル管	25A 排水・屋内一般 JISK6742	1	m	2,970	2,970	M1219
電源用ケーブル (EM-EEF) 管内配線	2.0 mm-3C	10	m	710	7,100	M5872
アース線 (EM-IE)	2.0 mm 接地線	10	m	300	3,000	M5878
化粧ダクト	塗装共	一式			42,300	代M-配2
コンクリート基礎		一式			14,000	代M-配3
計					1,031,550	792,000

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Mコード 主要機器
a-2-2 給排水設備						
ハインパ外管	20A 給水・屋内一般 JISK6742	3	m	2,520	7,560	M1290
ハインパ外管	25A 給水・屋内一般 JISK6742	1	m	3,090	3,090	M1291
ロングネック ボールバルブ(給水・湯)	青銅製 400型 15A	1	個	6,670	6,670	M3098
フレキシブルチューブ (SUS)	15×300	1	本	4,860	4,860	M3482
硬質塩化ビニル管	20A 排水・屋内一般 JISK6742	2	m	2,450	4,900	M1218
硬質塩化ビニル管	40A 排水・屋内一般 JISK6741	2	m	4,070	8,140	M1221
硬質塩化ビニル管	65A 排水・屋内一般 JISK6741	1	m	6,640	6,640	M1223
硬質塩化ビニル管	75A 排水・屋内一般 JISK6741	4	m	8,030	32,120	M1224
ツバ付き 床上掃除口	(VP用)COV-2 65A	1	個	8,320	8,320	M3666
インバート改修 (既設会所接続・閉塞)	600□以下	1	箇所	3,410	3,410	M4116
コンクリート研り復旧費		一式			8,970	代M-配4
ダイヤ貫通費		一式			28,400	代M-配5
保温塗装費		一式			13,200	代M-配6
既設管接続費		一式			7,560	代M-配7
計					143,840	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード 主要機器
a-2-3 給湯設備						
ステンレス鋼管	20SU・屋内一般(JISG3448)	4	m	3,840	15,360	M1457
フレキシブルチューブ	(給水・給湯) 拡張式					
(SUS)	15×300	1	本	4,860	4,860	M3482
保温工事		一式			7,840	代M-配8
ダイヤ貫通費		一式			8,100	代M-配9
計					36,160	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Mコード 主要機器
a-2-4 衛生器具設備						
シングルレバー混合栓(壁用)	TKS05311J	2	個	23,000	46,000	代M-配1
洗面器 労務費 取付費	混合栓 大	1	組	15,800	15,800	M6192
ペーパータオルホルダー 再取付費		1	個	2,400	2,400	代M-配10
自動消毒噴霧器 再取付費		1	個	2,400	2,400	代M-配10
SUS製二槽シンク 再取付費	1800×900×880H	1	台	33,500	33,500	代M-配10
保存食用冷凍庫 再取付費	620×650×1925H	1	台	83,800	83,800	代M-配10
牛乳保冷庫 再取付費	1800×960×1895H	1	台	127,000	127,000	代M-配10
納品用牛乳保冷庫 再取付費	970×990×2070H	1	台	83,800	83,800	代M-配10
潜熱回収形 給湯器 16号 屋外壁掛型	メインリモコン、配管カバー共	1	台	148,000	148,000	M4450
計					542,700	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Mコード 主要機器
a-2-5 撤去						
(排煙設備)						
排気フード A 撤去	グリスフィルター共 W2800×L1300	2	台	14,800	29,600	代M-配11
排気フード B 撤去	グリスフィルター共 W1100×L800	1	台	4,900	4,900	代M-配11
排気フード C 撤去	W1800×L1000	1	台	6,440	6,440	代M-配11
排気フード D 撤去	W1800×L1000	1	台	6,440	6,440	代M-配11
排気フード E 撤去	W3300×L1300	1	台	15,300	15,300	代M-配11
フランジ部撤去費	養生費共	一式			89,500	代M-配12
ダクト撤去	550×400(t=0.6)	2	m ²	2,070	4,140	代M-配13
ダクト撤去	450×300(t=0.5)	8	m ²	1,990	15,920	代M-配13
ダクト撤去	400×250(t=0.5)	9	m ²	1,990	17,910	代M-配13
ダクト撤去	400×200(t=0.5)	2	m ²	1,990	3,980	代M-配13
ダクト撤去	300×250(t=0.5)	5	m ²	1,990	9,950	代M-配13
ダクト撤去	300×200(t=0.5)	3	m ²	1,990	5,970	代M-配13
ダクト撤去	200×200(t=0.5)	3	m ²	1,990	5,970	代M-配13
ダクト撤去	600×400(t=0.6)	1	m ²	2,070	2,070	代M-配13
風量調節ダンパー 撤去費	0.5m2以下	6	個	2,860	17,160	代M-配14

235,250

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Mコード 主要機器
F-1 排気ファン撤去費	斜流ダクトファン 300φ×1020m3/h×20mmAq×0.1Kw	1	台	14,300	14,300	代M-配12
(給排水設備)						
撤去費 労務費 ライニング鋼管	給水・屋内一般 20	4	m	850	3,400	M6370
撤去費 労務費 ライニング鋼管	給水・屋内一般 25	1	m	1,050	1,050	M6371
撤去費 労務費 ライニング鋼管	給水・屋内一般 40	1	m	1,410	1,410	M6373
逆止弁・ボール弁・Cコック・空気抜弁	20 再使用なし	3	個	680	2,040	M6538
逆止弁・ボール弁・Cコック・空気抜弁	25 再使用なし	4	個	770	3,080	M6539
鋼管プラグ止め (水道用コア内蔵型ねじ込み式)	20A	1	箇所	4,510	4,510	M4130
鋼管プラグ止め (水道用コア内蔵型ねじ込み式)	50A	1	箇所	10,400	10,400	M4134
撤去費 労務費 床上掃除口・目皿 非防水	50A	1	個	1,960	1,960	M6515
撤去費 労務費 床上掃除口・目皿 非防水	65A	1	個	2,210	2,210	M6516
会所撤去費 GL-200まで撤去 インバート改修 (既設会所接続・閉塞)	450X450 H=500 山土埋め戻し共 600□以下	1	組	3,620	3,620	M4250
		3	箇所	3,410	10,230	M4116
グリストラップ撤去	GL-200部分撤去 内装品撤去 1760×960×H1100 山土埋め戻し共	一式			19,600	代M-配14

77,810

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Mコード 主要機器
(給湯設備)						
銅管撤去 (ビッグチューブ・M管共通)	20A給湯・屋内一般 (CP)JISH3300	57	m	700	39,900	M6443
銅管撤去 (ビッグチューブ・M管共通)	25A給湯・屋内一般 (CP)JISH3300	11	m	890	9,790	M6444
銅管撤去 (ビッグチューブ・M管共通)	40A給湯・屋内一般 (CP)JISH3300	15	m	1,290	19,350	M6446
フレキシブルチューブ(SUS)撤去費		2	本	850	1,700	M9272
保温撤去費	給排水、給湯	一式			114,000	代M-配15
(衛生器具設備)						
手洗器 労務費 撤去費(再)		1	組	2,480	2,480	M6286
ペーパータオルホルダー 撤去費(再)		1	個	1,200	1,200	代M-配16
自動消毒噴霧器 撤去費(再)		1	個	1,200	1,200	代M-配16
手洗器 労務費 撤去費		2	組	1,770	3,540	M6238
鏡 労務費 撤去費		1	枚	1,050	1,050	M6244
化粧棚 労務費 撤去費	450×150mm程度. 陶器製等	3	個	610	1,830	M6243
ペーパータオルホルダー 撤去費		2	個	900	1,800	代M-配16
自動消毒噴霧器 撤去費		1	個	900	900	代M-配16

198,740

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Mコード 主要機器
水栓等 労務費 撤去費	水栓 15	4	個	600	2,400	M6252
水栓等 労務費 撤去費	水栓 20	25	個	680	17,000	M6253
水栓柱撤去費		22	個	1,700	37,400	M6596
SUS製二槽シンク 撤去費(再)	1800×900×H880	1	台	11,400	11,400	代M-配17
保存食用冷凍庫 撤去費(再)	620×650×1925H	1	台	28,400	28,400	代M-配18
牛乳保冷库 撤去費(再)	1800×960×H1895	1	台	75,500	75,500	代M-配18
納品用牛乳保冷库 撤去費(再)	970×990×2070H	1	台	49,700	49,700	代M-配18
食器洗浄機 A 撤去費	3100×1250×1100H TDWN-31KLG	1	台	40,900	40,900	代M-配18
食器消毒保管機 B 撤去費	1750×950×1890H HSB-40DPA3	1	台	9,080	9,080	代M-配18
食缶(器具)消毒保管機 C 撤去費	2150×900×1930H NW-50	1	台	9,080	9,080	代M-配18
食缶(器具)消毒保管機 D 撤去費	1000×950×1850H MSW-20M	1	台	9,080	9,080	代M-配19
包丁まな板消毒保管庫 G 撤去費	550×550×1900H KCSK-5	1	台	7,950	7,950	代M-配19

297,890

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Mコード 主要機器
給湯器	50号	2	台	25,400	50,800	代M-配19
給湯器リモコン撤去		1	台	450	450	M9606
機器搬出費		一式			186,000	代M-配20
(建設廃材処分)						
建設廃材処分費	運搬費	一式			94,926	代M-配拾出表
建設廃材処分費	投棄料	一式			31,336	代M-配拾出表
アスベスト廃棄物処分	運搬費	一式			9,430	代M-配拾出表
アスベスト廃棄物処分	投棄料	一式			8,720	代M-配拾出表
素材積込運搬費		一式			22,600	代M-配素材
計					1,213,952	

404,262